

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajás
Prefeitura Municipal de Anajás
Prefeitura Municipal de Anajás

Registro de Preços Eletrônico nº 04/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,76
Valor Final:	127,16
Valor Total:	254,32
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA

Item:	0002
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA DESENCAPADOR DE FIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,12
Valor Final:	158,10
Valor Total:	316,20
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA DESENCAPAD

Item:	0003
Descrição:	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,57
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO

Item:	0004
Descrição:	BRACO DE LUMINARIA O1`` -1,5 M TIPO CURVO C SAPATA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,90
Valor Final:	200,15
Valor Total:	160.120,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BRACO DE LUMINARIA

Item:	0005
Descrição:	BRACO DE LUMINARIA O1`` -2 M TIPO CURVO C SAPATA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,43
Valor Final:	279,91
Valor Total:	223.928,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BRACO DE LUMINARIA

Item:	0006
Descrição:	BOCAL BASE E-27 LOUÇA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	12,10
Valor Total:	2.420,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI

Modelo:	BOCAL BASE E-27 LOUÇA
Item:	0007
Descrição:	BOLSA DE FERRAMENTA DE ELETRICISTA IMPERMEAVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	438,79
Valor Final:	437,65
Valor Total:	875,30
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BOLSA DE FERRAMENTA
Item:	0008
Descrição:	BOLSA DE COURO EPI COM TRAVA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,83
Valor Final:	409,19
Valor Total:	818,38
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BOLSA DE COURO EPI COM TRAVA
Item:	0009
Descrição:	BOCAL BASE E-40 LOUÇA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,46
Valor Final:	13,30
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BOCAL BASE E-40 LOUÇA
Item:	0010
Descrição:	BOTINA VAQUETA COM ELASTICO SOLADO PU BIQUEIRA PVC
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	105,97
Valor Final:	104,18
Valor Total:	312,54
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	BOTINA VAQUETA
Item:	0011
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 6 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,91
Valor Total:	2.182,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 6 MM
Item:	0012
Descrição:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,01
Valor Final:	15,87
Valor Total:	4.761,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM
Item:	0013
Descrição:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,43
Valor Final:	11,31
Valor Total:	3.393,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 MM

Item:	0014
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 V 2.5 MM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,21
Valor Final:	3,19
Valor Total:	15.950,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 V 2.5 MM
Item:	0015
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,94
Valor Final:	4,87
Valor Total:	4.870,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM
Item:	0016
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,13
Valor Final:	8,85
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM
Item:	0017
Descrição:	CAIXA DE PASSAGEM PVC 12 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	11,01
Valor Total:	220,20
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CAIXA DE PASSAGEM PVC 12 POLEGADAS
Item:	0018
Descrição:	CAPACETE DDE SEGURANÇA ABA AZUL, CLASSE B
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,06
Valor Final:	137,66
Valor Total:	4.129,80
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CAPACETE DDE SEGURANÇA
Item:	0019
Descrição:	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 2X60 A PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.392,78
Valor Final:	1.388,91
Valor Total:	4.166,73
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CHAVE DE COMANDO
Item:	0020
Descrição:	CHAVE INGLESA Nº 10
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,45
Valor Final:	79,90
Valor Total:	399,50
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CHAVE INGLESA Nº 10
Item:	0021

Descrição:	CHAVE INGLÊSA Nº 12
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	690,86
Valor Final:	95,88
Valor Total:	479,40
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CHAVE INGLÊSA Nº 12
Item:	0022
Descrição:	CINTO BOLSA PARA ELETRICISTA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,84
Valor Final:	176,15
Valor Total:	880,75
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CINTO BOLSA PARA ELETRICISTA
Item:	0023
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA ELETRICISTA TIPO PARAQUEDAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,85
Valor Final:	136,81
Valor Total:	684,05
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CINTO DE SEGURANÇA ELETRICISTA
Item:	0024
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE P/CABO 10MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,03
Valor Final:	23,99
Valor Total:	35.985,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CONECTOR PERFURANTE P/CABO 10MM
Item:	0025
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16MM A 35MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,01
Valor Final:	39,76
Valor Total:	1.988,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16MM A 35M
Item:	0026
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 35MM A 90MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,12
Valor Final:	42,85
Valor Total:	2.142,50
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 35MM A 90M
Item:	0027
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,47
Valor Final:	91,81
Valor Total:	1.836,20
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Item:	0028
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,45
Valor Final:	156,13
Valor Total:	3.122,60
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Item:	0029
Descrição:	ELETRODUTO DE PVC 2 POLEGADAS 3M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,17
Valor Final:	57,33
Valor Total:	1.146,60
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO DE PVC 2 POLEGADAS 3M
Item:	0030
Descrição:	ESCADA DE FIBRA 3M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.246,86
Valor Final:	1.245,15
Valor Total:	6.225,75
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ESCADA DE FIBRA 3M
Item:	0031
Descrição:	ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 7,2M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.411,45
Valor Final:	1.410,17
Valor Total:	7.050,85
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	SCADA DE FIBRA EXTENSIVA 7,2M
Item:	0032
Descrição:	ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 8,40M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.728,22
Valor Final:	1.727,31
Valor Total:	8.636,55
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 8,40M
Item:	0033
Descrição:	FIO TORCIDO DE 2,5 MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,79
Valor Total:	1.432,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	FIO TORCIDO DE 2,5 MM
Item:	0034
Descrição:	FIO TORCIDO DE 4MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,37
Valor Final:	2,33
Valor Total:	1.864,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	FIO TORCIDO DE 4MM
Item:	0035
Descrição:	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,68
Valor Final:	15,19
Valor Total:	3.038,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	FITA ISOLANTE ELÉTRICA
Item:	0036
Descrição:	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO GRANDE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,59
Valor Final:	81,09
Valor Total:	8.109,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO GRANDE
Item:	0037
Descrição:	HASTE DE ATERRAMENTO 2,2M DE COBRE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,49
Valor Final:	157,99
Valor Total:	3.159,80
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	HASTE DE ATERRAMENTO 2,2M DE COBRE
Item:	0038
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 100W E40
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,48
Valor Final:	32,60
Valor Total:	26.080,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 100W E
Item:	0039
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 150W E40
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,51
Valor Final:	25,80
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 150W E
Item:	0040
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 250W E40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,86
Valor Final:	27,30
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 250W E
Item:	0041
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 400W E40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,20
Valor Final:	64,54
Valor Total:	1.936,20
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 400W E
Item:	0042
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBOLAR DE 70W E27
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	47,12
Valor Final:	23,50
Valor Total:	18.800,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR DE 70W E2
Item:	0043
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO 100W TUBULAR E40
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,48
Valor Final:	16,45
Valor Total:	4.935,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR SODIO 100W TUBULAR E40
Item:	0044
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO 250W TUBULAR E40
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,20
Valor Final:	20,65
Valor Total:	4.130,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR SODIO 250W TUBULAR E40
Item:	0045
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO 400W TUBULAR E40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,56
Valor Final:	22,65
Valor Total:	2.265,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR SODIO 400W TUBULAR E40
Item:	0046
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO 70W TUBULAR E27
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,10
Valor Final:	42,28
Valor Total:	42.280,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR SODIO 70W TUBULAR E27
Item:	0047
Descrição:	LUMINARIA ABERTA BASE E-27 COM BRAÇO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,14
Valor Final:	258,17
Valor Total:	206.536,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LUMINARIA ABERTA BASE E-27 COM BRAÇO
Item:	0048
Descrição:	LUMINARIA ABERTA BASE E-40 COM BRAÇO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,54
Valor Final:	382,31
Valor Total:	114.693,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LUMINARIA ABERTA BASE E-40 COM BRAÇO
Item:	0049
Descrição:	LUMINARIA PUBLICA LED IP65 DE 50W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,34

Valor Final: 420,00
Valor Total: 420.000,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUMINARIA PUBLICA LED IP65 DE 50W

Item: 0050
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED IP 65 DE 100W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 662,09
Valor Final: 610,00
Valor Total: 183.000,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUMINARIA PUBLICA LED IP 65 DE 100W

Item: 0051
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED IP 65 150W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 861,00
Valor Final: 724,00
Valor Total: 217.200,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUMINARIA PUBLICA DE LED IP 65 150W

Item: 0052
Descrição: LUVA DE PVC 2 POLEGADAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 3,80
Valor Total: 114,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUVA DE PVC 2 POLEGADAS

Item: 0053
Descrição: LUVA DE RASPA DE COURO DE VASQUETA PETROLEIRA MISSÃO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 39,36
Valor Final: 39,01
Valor Total: 117,03
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUVA DE RASPA DE COURO

Item: 0054
Descrição: LUVA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 5V C/ CAPA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 387,92
Valor Final: 385,22
Valor Total: 1.540,88
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: LUVA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 5V C/ CAPA

Item: 0055
Descrição: REATOR METALICO DE 100W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,75
Valor Final: 98,67
Valor Total: 29.601,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0056
Descrição: REATOR METALICO DE 150W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,99
Valor Final: 76,00

Valor Total: 15.200,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0057
Descrição: REATOR METALICO DE 250W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,47
Valor Final: 98,80
Valor Total: 19.760,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0058
Descrição: REATOR METALICO DE 400W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,03
Valor Final: 98,80
Valor Total: 9.880,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0059
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 100W
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,97
Valor Final: 64,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0060
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 250W
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,28
Valor Final: 98,00
Valor Total: 7.840,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0061
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 400W
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,39
Valor Final: 98,00
Valor Total: 7.840,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0062
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 70W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,53
Valor Final: 59,80
Valor Total: 59.800,00
Situação: Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo: REATOR

Item: 0063
Descrição: REFLETOR BASE DE E40
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 786,02
Valor Final: 785,86
Valor Total: 15.717,20

Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	REFLETOR
Item:	0064
Descrição:	REFLETOR DE LED DE 200W IP65
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	879,16
Valor Final:	878,02
Valor Total:	17.560,40
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	REFLETOR
Item:	0065
Descrição:	RELE FOTO ELETRICO 220V
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,76
Valor Final:	17,50
Valor Total:	52.500,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	RELE
Item:	0066
Descrição:	TESOURA CORTA VERGALHÃO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,75
Valor Final:	260,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	TESOURA CORTA VERGALHÃO
Item:	0067
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 1 POLEGADA 6M/2MM2 ESPESSURA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,20
Valor Final:	155,45
Valor Total:	4.663,50
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	TUBO GALVANIZADO
Item:	0068
Descrição:	TUBO GALVONIZADO DE 2 POLEGADAS 6M/3M M2 ESPESSURA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,00
Valor Final:	470,05
Valor Total:	14.101,50
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	TUBO GALVONIZADO
Item:	0069
Descrição:	TUBO EM AÇO GALVANIZADO 3 POLEGADAS 6M/3M M2 ESPESSURA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	973,33
Valor Final:	972,27
Valor Total:	29.168,10
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	TUBO EM AÇO GALVANIZADO
Item:	0070
Descrição:	TUBO EM AÇO GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS 6M/4M M2 ESPESSURA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.828,49
Valor Final:	1.827,12
Valor Total:	54.813,60
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	TUBO EM AÇO GALVANIZADO
Item:	0071
Descrição:	LAMPADA DE LED DE ALTA POTÊNCIA A140 50W BIVOLT 6500K LUZ BRANCA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,37
Valor Final:	43,90
Valor Total:	35.120,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	LAMPADA DE LED
Item:	0072
Descrição:	ADAPTADOR DE BOCAIS E.27/E.40
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,35
Valor Final:	17,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR DE BOCAIS E.27/E.40
Item:	0073
Descrição:	ADAPTADOR DE BOCAIS E.40/E.27
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,03
Valor Final:	18,48
Valor Total:	9.240,00
Situação:	Homologado em 31/03/2021 17:57:34 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	EDGAR L PINHEIRO EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR DE BOCAIS E.40/E.27

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Autoridade Competente